FoNTI: Carucci, Codice dipl. salernitano, III, pp. 81-82 (trascriz.); Schipa, Carlo Mar
tello etc., cit., p. 441 (not.). 
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512. - (Il 29 giugno 1290 i reggenti del Regno, Roberto d'Artois 
e Carlo Martello scrivevano ad « Ansaldo Lavandario capitaneo civitatis 
Gayete » che esaudendo le preghiere « Mathei Pane et Polia Guelfi filii 
eius Iohannis de Adamo, Andree Landule 'et Madii Pappe de Amalfia » 
ordinavano che fossero rimessi in libertà, dopo aver ottenuto la restitu
zione di una loro nave e del carico di frumento che dovevano trasportare 
a Roma). (Reg. 51, f. 69). 

FoNTI: Scandone, Bricciole filologiche - Documenti linguistici dialettali del 1300, s. f. 

513. - (In un diploma di re Roberto si dice « ipsa terra sita est in 
casali Porclani in loco ubi dicitur affundura de pertinentiis Neapolis », 
et descrivendosi i suoi confini si ha tra l'altro « iuxta flumen Ribii », cioè 
il Sebeto). (Reg. 51, f. 70 e 71). 

FoNTI: Chiarito, Sulla costituzione «De instrumentis conficiendo per curiales », etc., 
p. 149; Giustiniani, Dizionario geografico etc., VII, p. 255; Caapasso, Pianta della città di 
Napoli, in «Archivio stor. Prov. Nap. », XVIII (1893), p. 121. 

514. - ..... Tenore presentium notum facimus universis quod die I 
iunii pres. III ind. ap. Neapolim ... Matheus Rogerii de Salerno de ordine 
Sacre Domus hospitalis Sancti Iohannis Hierosolimitani, Magne Regie 
Curie magister rationalis ... ad requisitionem nostram oretenus sibi fac
tam, nomine mutui de pecunia propria sua presencialiter assignavit Capu
taquensi episc. eiusdem Curie Magistro Rationalis ... une. auri D ... 
convertendas per eumdem ... episcop. cum alia pecunia Curie in gagiis 
stipendiariorum commorantium in Calabrie partibus contra hostes, quas 
une. L eidem fratti Matheo de eadem regia camera restituere promittimus, 
ipsam Cameram dicto fratti Matheo propterea specialiter obligantes ... 
Dat. Neapoli, die XV iunii, III ind. (Reg. 51, f. 70). 

FoNTI: Carucci, Codice dipl. salernitano, II, p. 222:. 

515. - Scriptum est per eundem Principem . . . Ansaldo de Lavan
dario Capitaneo Gayete etc. Pridem vobis per litteras excellentis et mag. 
dom. Roberti comitis Atrebatensis illustris scriptum extitit et iniunctum 
ut Fethi pisano de Luceria barcam ipsius unam cum suis assisis et corredis 
in mari Gayete per cives eiusdem terre cum quibusdam rebus emptis 
per eundem Fetthi pisanum ab hostibus in Castro allegatis quo distingue
batur in iisdem litteris arrestatam restitui faceretis verum quia sicut per 
eum didicimus a nobis super hoc habere litteras petiistis, d. v. m. q. ad 
executionem pred. litterarum pred. dom. Comitis iuxta ipsarum conti
nentiam sine mora qualibet procedatis. Dat. Neapoli, die XXVII iunii 
III ind. (Reg. 51, f. 71).